

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง ซอย 8 ผิวจระจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 250.00 เมตร

หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร ปรับเกรดบดอัดเรียบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองคร้า ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 มกราคม 2566

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรุยทางขนาดหน้า	1,250.00	ตร.ม.	1.79	2,237.50	1.3624	2.44	3,048.37	
2	งานลูกรัง								
	2.1 ลูกรังหนาเฉลี่ย 0.30 เมตร	375.00	ลบ.ม.	126.32	47,370.00	1.3624	510.90	64,536.89	
	2.2 บดอัดเรียบ	375.00	ลบ.ม.	57.83	21,686.25	1.3624	78.79	29,545.35	
					71,293.75		592.13	97,130.61	

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวศุภิสรา สิงหนนา)
นิติกรชำนาญการ (ว.ช.)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอภินันท์ นาครอด)
รองปลัดอบต.หินเหล็กไฟ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง